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IIYAMA TF4637MSC-B2AG

DANE TECHNICZNE

fivama

46

Polide

TFaA637MSC-B=2A6E AMVA3Z
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Przekatna (cale)

Panel

Punkty dotykowe

Standard

Rozdzielczos¢ (pxxpx)

Szerokos$¢ powierzchni roboczej (mm)

Wysokos¢ powierzchni roboczej (mm)

Wymiar ramki gornej / dolnej (mm)

Wymiar ramki lewej / prawej (mm)

Proporcje ekranu

Maks. jasnos¢ (cd/m?)

Katy widzenia (poziom/pion; °)

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Maks. pob6r mocy (W)

Szerokos¢ bez podstawy (mm)

Wysokos¢ bez podstawy (mm)

Gtebokos$é bez podstawy (mm)

Waga netto (kg)

Zestaw zawiera

46

AMVA3

12

FullHD

1920x1080

1018.08

572.67

40.92/40.92

40.96/40.96

16:9

420

178/178

1 x RS-232C (9-pin D-Sub)

1 x DVI-I (Wejscie, 24+5-pin D-Sub)

1 x VGA (Wejscie, 15-pin D-Sub)

1xUSB-B

1 x Audio (Wejscie, 3.5mm)

1 x HDMI (Wejscie)

90

1100

654.5

89
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Zestaw zawiera Pilot

OPIS PRODUKTU

46-calowy liyama TF4637MSC-B2AG to monitor dotykowy o rozdzielczosci 1920x1080 Full HD i jasnosci siegajacej nawet 420 nitéw. TF4637MSC-B2AG
wykorzystuje matryce IPS z powtoka antyrefleksyjna - wszystko to sprawia, ze monitor liyama przedstawia obraz peten zywych koloréw, o wysokim
kontrascie, duzym polem widzenia i w $wietnej jakosci Full HD, bez niepotrzebnych odbic swiatta.

Urzadzenie wykorzystuje pojemnosciowa technologie 12-punktowego dotyku, ktéra rejestruje dotyk poprzez zmiane pojemnosci elektrycznejw
dotknietym miejscu na powtoce. Powtoke cechuje réwniez swietna trwatos$¢ i odpornosé na zarysowania. Ponadto, potencjalne zarysowania nie maja
zadnego wptywu na dalsze, bezproblemowe dziatanie ekranu dotykowego.

TF4637MSC-B2AG oferuje nastepujace wejscia wideo - po jednym HDMI, DVI oraz VGA. Monitor wyposazony jest w dwa gtosniki o mocy 7W i moze
dziata¢ zaréwno w poziomie, jak i w pionie. W tym modelu zastosowano gniazda montazowe zgodne ze standardem VESA o rozstawie 400x200mm.

Monitor liyama z serii open-frame cechuje sie réwniez solidng, gtadkg obudowa, bez ramki zastaniajacej ekran - TF4637MSC-B2AG to idealne
rozwiazaniem jako interaktywny kiosk w punktach sprzedazy, czy tez interaktywna platforma handlowa. Polecane przez SQM Rental House urzadzenie
przystosowane jest do pracy przez catg dobe.

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/touch-monitors/652-iiyama-tf4637msc-b2ag.html
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